

נמל ליסבון רשם שישה חודשים בתיירות הקרוזים בשנת 2024

Posted on 11 במרץ 2025 by עוזי בכר



לא בכדי נבחר נמל ליסבון לארח את הפלגת הבכורה של Norwegian Aqua, האונייה פורצת דרך והחדשה של NCL. איגדנו עבורכם את ההישגים המרשימים של הנמל לשנת 2024

Categories: חדשות, ראשי

Tag: נמל ליסבון

Norwegian Aqua, האונייה החדשה של חברת נורוויג'ן קרוז ליין (Norwegian Cruise Line - NCL), תצא להפלגת הבכורה מנמל ליסבון - פורטוגל לסאות'המפטון - אנגליה, ב-20 במרץ 2025 בהשתתפות בכירי החברה, עיתונאים, סוכני נסיעות ואורחים מוזמנים. הפעם בחרה החברה לערוך את ההפלגה מנמל ליסבון שרושם הישגים משמעותיים בשנים האחרונות ובדרכו לתפוס מעמד מכובד בין נמלי הקרוזים המובילים באירופה.

נמל ליסבון הציג את התוצאות התפעוליות הטובות ביותר אי פעם בתיירות קרוזים בשנת 2024, וביסס את מעמדו כאחד מיעדי התיירות המובילים בתעשייה. ההישג בה לידי ביטוי על ידי שישה חודשים שנקבעו במהלך השנה, המאששים מחדש את האטרקטיביות והיעילות של פעולות השייט בליסבון.

סה"כ מספר הנוסעים: 763,752 (שיא קודם: 758,328 בשנת 2023)

סה"כ עגינות: 369 (שיא קודם: 353 ב-2013)

נוסעי מעבר (טרנזיט): 591,796 (7% מעל השיא הקודם של 554,324 ב-2023)

עגינות מפנה: 110 (שיא קודם: 107 ב-2023)

אוניות קרוזים: 133 (שיא קודם: 130 ב-2019)

אנשי צוות: 288,049 (3% מעל השיא הקודם של 279,090 ב-2023).

מבחינת שוק המקור, אירופה ממשיכה להוביל כמוצא לנוסעי הקרוזים העיקרי בליסבון, כאשר בריטניה בולטת, המהווה 41% מסך הנוסעים, ואחריה ארצות הברית (20%) וגרמניה (14%).

הצמיחה בפעילות השייט נמל ליסבון באה לידי ביטוי גם במספר האוניות, עם 15 עגינות בכורה בליסבון, ארבע מהן נבנו לאחרונה, כולל שלוש הפלגות בכורה מהנמל.

קרלוס קוריה (Carlos Correia), יו"ר מועצת המנהלים של רשות נמל ליסבון, הדגיש כי "התוצאות יוצאות הדופן של הפלגות בשנת 2024 משקפות את המצוינות של נמל ליסבון, את המחויבות הבלתי מעורערת של העובדים שלנו, ואת התרומה הבסיסית של קהילת הנמל כולה, במיוחד נמל השייט של ליסבון, הזכין של טרמינל השייט. יחד, חיזקנו את המחויבות שלנו לשיטות הקיימות הסביבתיות הטובות ביותר, שהן יותר ויותר בראש סדר העדיפויות בפעילות השייט של ליסבון".

דוארטה קברל (Duarte Cabral), מנכ"ל נמל השייט של ליסבון (LCP-Lisbon Cruise Port), הצהיר כי "שנת 2024 הייתה מאופיינת באתגרים משמעותיים אך גם באיחוד יוצא דופן של ליסבון כיעד מצוין לתיירות שייט באירופה. באמצעות שיתוף פעולה הדוק עם נמל ליסבון ותמיכה מתמשכת של כל הרשויות המעורבות, LCP הצליח להתגבר על מכשולים, ולקדם את הצמיחה בת-קיימא של מגזר חיוני זה לכלכלה המקומית.

"השותפות האסטרטגית שלנו עם נמל ליסבון, בנוסף לחיזוק מעמדה של ליסבון על הבמה הבינלאומית, פותחת דלתות חדשות לעתיד, ומאפשרת לנו להתמודד עם השנים הבאות באופטימיות ובביטחון. נמשיך לעבוד יחד עם הרשויות המוסמכות על מנת להבטיח שליטתו של ליסבון תישאר בחזית כיעד אטרקטיבי, בטוח וחדשני לנוסעי קרוזים הבוחרים בעיר שלנו. אנו נרגשים מההזדמנויות ש-2025 טומנת בחובה עבורנו ומחויבים להמשיך ולקדם את ליסבון כאחד מנמלי השייט המובילים באירופה" הוסיף דוארטה קברל.

קיימות והכרה בינלאומית

נמל ליסבון רשם הישגים משמעותיים בתחום הקיימות בשנת 2024, כולל:

***פרויקט OPS (אספקת חשמל יבשתית):** במימון של 14.5 מיליון אירו, השלב הראשון של הפרויקט כולל התקנת תשתית חשמלית לאספקת אנרגיה נקייה לאוניות העוגנות, כשהשלמה צפויה עד 2029.

***תכנית "הפלגות למען הקהילה" ("Cruises for the Community"):** יוזמה חדשנית זו מקדמת אינטגרציה חברתית ותיירות בת קיימא, מחזקת את הקשר בין העיר לחברות השייט.

אבן דרך בולטת נוספת הייתה ההשקה של הספינה הידידותית לסביבה **Silver Ray**, המשתמשת בטכנולוגיית אנרגיה היברידית, הפחתת פליטת גזי חממה ב-40%, ומגבשת עוד יותר את ליסבון כאסמכתא באימוץ שיטות קיימא בתיירות ימית.

ראוי גם לציין שבשנת 2024, נמל ליסבון, באמצעות **אנה לורנסו (Ana Lourenço)**, מנהלת התיירות הימית, לקח על עצמו את התיאום של ועדת הקיימות של קרוז אירופה (Sustainability Committee of Cruise Europe), שמטרתה לקדם שיטות בר קיימא ואחריות בתעשיית השייט, הנמלים והיעדים, בשיתוף פעולה הדוק עם חברות השייט ושותפים אסטרטגיים: רשות הנמל של ליסבון, מועצת העיר ליסבון, נמל השייט של ליסבון, משרד התיירות של ליסבון ופורטוגל, AGEPOR, חברת התעופה TAP ואיגוד חברות השייט הבינלאומי (CLIA).

באותו תאריך הוצגו שני מחקרים חשובים על ידי נמל ליסבון, המדגישים את ההשפעה החיובית של פעילות השייט על הכלכלה המקומית והמאמצים הסביבתיים המתמשכים:

*מחקר על ההשפעה הכלכלית של תעשיית השייט בליסבון 2023, שפותחה על ידי Nova SBE, חשף כי מגזר זה מייצג 0.3% מהתמ"ג הלאומי, ותורם 794 מיליון יורו, עלייה של 136% בהשוואה ל-2019.

* דו"ח ניטור איכות האוויר מסביב לטרמינל השייט של ליסבון אישר כי רמות הזיהום נותרו בגבולות האירופיים והלאומיים החוקיים, המשקפים את המחויבות של נמל ליסבון לקיימות סביבתית.

ליסבון: טרמינל הקרוזים ויעד השייט הטובים באירופה



ליסבון: טרמינל הקרוזים ויעד השייט הטובים ביותר באירופה. צילום World Cruise Awards
זו הפעם השנייה שנמל הקרוזים של ליסבון זוכה בפרס, לאחר שזכה בעבר ב-2022. הטרמינל, שידוע במתקנים ברמה עולמית ובשילוב עם הנוף העירוני של ליסבון ונהר הטאגוס, גבר בתחרות על נמלים כמו ברצלונה, אוסלו, ולטה ואמסטרדם. [לכתבה המלאה לחצו כאן](#)

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "קרוז חלום של הפלגה" הייחודית בעולם הקרוזים. כ-15,700 חברים

.There are no comments yet